РЕШЕНИЕ

24 января 2024 года                                                            № 108/1-5

с.Верхнеяркеево

О предложении кандидатур для включения в резерв

составов участковых комиссий

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 и подпунктом 5.1 пункта 5 статьи

27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  территориальная

избирательная комиссия муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан решила:

1. Предложить включить в резерв составов участковых комиссий для

территориальной избирательной комиссии кандидатуры согласно

прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель                                                         В.Р.Фаткулбаянов

Секретарь                                                                      Ч.Р.Хакимова

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Илишевский район

Республики Башкортостан

от 24 января 2024 года № 108/1-5

Список лиц, предложенных для включения в резерв составов участковых

комиссий для территориальной избирательной комиссии муниципального

района Илишевский район Республики Башкортостан

№

пп

Фамилия, имя, отчество Кем предложен

1 Ахиярова Чулпан Равиловна Собранием избирателей по месту жительства

2 Ахмадишина Алина Мунировна Собранием избирателей по месту жительства

3 Ахметова Райфа Габбасовна Собранием избирателей по месту жительства

4 Базуева Таисия Каликаевна Собранием избирателей по месту жительства

5 Бакирова Гулнара Асгатовна Собранием избирателей по месту жительства

6 Басырова Гульназира Фирдависовна Собранием избирателей по месту жительства

7 Бахтизина Алиса Рамзилевна Собранием избирателей по месту жительства

8 Биктимерова Ильзида Фаниловна Собранием избирателей по месту жительства

9 Вильданова Алсу Расулевна Собранием избирателей по месту жительства

10 Габдлисламова Венера Разифовна Собранием избирателей по месту жительства

11 Гареева Раушания Мирхазиевна Собранием избирателей по месту жительства

12 Гелманова Эльвира Закиряновна Собранием избирателей по месту жительства

13 Гильфанова Зухра Тагиряновна Собранием избирателей по месту жительства

14 Зарипова Лилия Шамиловна Собранием избирателей по месту жительства

15 Зарипова Нурия Мусиевна Собранием избирателей по месту жительства

16 Зияева Гузель Рифкатовна Собранием избирателей по месту жительства

17 Исламова Нурия Рифовна Собранием избирателей по месту жительства

18 Камалиева Альфия Рафиловна Собранием избирателей по месту жительства

19 Кузнецова Людмила Ильинична Собранием избирателей по месту жительства

20 Магданова Кадрия Камбаровна Собранием избирателей по месту жительства

21 Минникаева Гульнара Мирзануровна Собранием избирателей по месту жительства

22 Мукасимов Раиль Рузилович Собранием избирателей по месту работы

23 Муллагалиева Гузель Мубаракяновна Собранием избирателей по месту жительства

24 Муллаянов Руслан Разифович Собранием избирателей по месту жительства

25 Муталлапов Азамат Хамитянович Собранием избирателей по месту жительства

26 Низамова Алсу Айдаровна Собранием избирателей по месту жительства

27 Нуретдинова Алия Фикусовна Собранием избирателей по месту жительства

28 Нуретдинова Ленара Инзиловна Собранием избирателей по месту жительства

29 Нурмухаметова Рамзия Рависовна Собранием избирателей по месту жительства

30 Нуруллина Гульнара Зильфатовна Собранием избирателей по месту жительства

31 Саитгалина Елена Георгиевна Собранием избирателей по месту жительства

32 Фазлыев Разил Рифгатович Собранием избирателей по месту жительства

33 Фазлыева Эльвира Адгатовна Собранием избирателей по месту работы

34 Хаертдинова Айгуль Тагиряновна Собранием избирателей по месту жительства

35 Хабирова Зирина Зифовна Собранием избирателей по месту жительства

36 Халиуллина Инзира Фатхеловна Собранием избирателей по месту жительства

37 Хафизов Азат Рамилевич Собранием избирателей по месту жительства

38 Шамсутдинова Чулпан Фаниловна Собранием избирателей по месту жительства

39 Янгубаева Елена Маникаевна Собранием избирателей по месту жительства